При отсутствии у Клиента до активации гиперссылки действующего подключения к Сервису 
по окончании оплаченного в соответствии с настоящим пунктом Условий Периода доступ к Сервису прекращается. 
Активация гиперссылки осуществляется путем перехода по ней. Срок действия гиперссылки составляет 365 (триста 
шестьдесят пять) дней с даты предоставления Банком данной гиперссылки. Предусмотренный настоящим пунктом 
Условий порядок предоставляется Клиенту при наличии у Банка технической возможности. 

2.8.	 Возврат денежных средств Клиенту, оплатившему плату за Сервис на Период в соответствии с п.